
令和６年１０月 

道の駅あいおい白龍城 ご利用者様各位 

 

 

道の駅あいおい白龍城 東側駐車場の利用中止のお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 道の駅あいおい白龍城東側駐車場は下記の日程で、「NISHIHARIMA AUTUMN FESTA」

開催のためご利用できなくなります。また、東側駐車場内の急速充電器もご利用できなくな

ります。 

 ご利用者様には大変ご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、西側駐車場に関しましてはご利用いただけます。 

 

記 

東側駐車場利用中止期間：２０２４年１０月２０日（日） 

                    ６：００～１７：００ 

 


